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Høringssvar til Høringsnotat - forlengelse av reglene om koronasertifikat og utvidede fullmakter – 
frist 04.03.22 

 

Nedenfor kommer høringssvar vedr. forlengelse av reglene om koronasertifikat og utvidede 
fullmakter til regjeringen.  

 
 
Dette forslaget må forkastes i sin helhet. Svar i form av et lys av et  tidsperspektiv og noen 
involverte norske globale enkeltpersoner i denne prosessen som har foregått. 

VI SAMTYKKER IKKE! 

 

«Erna lanserer nytt vaksinesamarbeid - samarbeid med Bill Gates - bidrar med en milliard». Det var 
head line fra TV2 for 5 år siden. Ifølge reporteren har Norge en ledende rolle, et prosjekt under FHI 
sitt mandat. CEPI er prosjektets navn, et samarbeid mellom offentlig, privat og humanitære 
organisasjoner. Det kommer frem i reportasjen fra TV2 at dette prosjektet kommer etter forslag fra 
Erna Solberg og Merkel i Tyskland. Initiativtakerne som går sammen er Norge, Japan, Tyskland, Bill 
Gates og organisasjonen Welcome Trust. Det er nå virkelig en bragd av Erna Solberg å komme med et 
slikt forslag for deretter å bli utplukket av Davos til å lede prosjektet, delegert til Folkehelseinstituttet 
i Norge, FHI i førersetet.  

Men var det virkelig Erna Solberg og Merkel som kom med forslaget? 

Ifølge regjeringens egne sider der de presenterer CEPI var det Stanley Plotkin, tilknyttet John Hopkins 
University som kom med forslaget om et globalt vaksinefond i 2015. Stanley Plotkin har lang erfaring 
med vaksineutvikling, tilknyttet global helseutvikling, universitet og er konsulent for en rekke firma 
deriblant Moderna. Ansatte i Moderna selv har uttalt at de utviklet vaksinen databasert uten 
biologisk materiale, kun på 3 timer, det kan virkelig sies å være rask respons. Plotkin forteller selv at 
han kom med forslaget om det som ble CEPI i 2015 med Jeremy Farrar og Adel Mahmoud til stede i 
forbindelse med Ebola-epidemien i Kongo, 2015. Jeremy Farrar (Welcome Trust) har styreverv både i 
CEPI og GPMB (WHO sitt rådgivningsorgan),+ mange andre sentrale organ. Leder for GPMB i 
perioden når pandemien brøt ut var tidligere leder av WHO, Gro Harlem Brundtland. 

 

CEPI har sin egen business plan der utvikling av vaksiner skal føre til en portefølje med vaksiner ready 
to go. Det arbeidet startet før 2019 med samarbeid bl.a. med Oxford University og Mr. Luc Debruyne, 
tidligere president for vaksineteknologi i GSM (GlaxoSmithKline) nå eget firma Greenlight biosciences 
som igjen har samarbeid med CEPI inkl. mRNA teknologi. .  

Noe av det som Plotkin beskriver som positiv av erfaring fra pandemien er at med sekvens 
kunnskapen om DNA og RNA genomer fra patogener kombinert med nye teknologier, åpnes 
mulighetene for å mutere genomene for å skape nye varianter av patogener for så å utvikle vaksiner. 
Det kan åpne mulighetene for å ha «bibliotek» for vaksiner ready to go i framtiden i ulike varianter 
mot ulike virusinfeksjoner. CEPI har listen klar for hvilke patogener som de ønsker å utvikle 
«bibliotek» på sin portefølje. Framtidsvaksiner ready to go med ny teknologi.  

Dette bekreftes også av CEPI:  
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«CEPI skal komme epidemiene i forkjøpet ved å utvikle vaksiner mot truende epidemiske sykdommer 
slik at vaksinene er klare til utprøvning tidlig i et utbrudd…».  

Dette sitatet er verdt å merke seg kombinert med opprettelsen av covidsertifikat, regionale kart, nytt 
helseorgan som håndterer pandemi globalt under WHO-fane og endring i legemiddelutprøving 
inkludert nød-godkjenning. 

 

Det er ikke mye betryggende når man nå vet at vaksinene med mRNA teknologien gir oppskrift til å 
produsere S1 proteinet, som er det som er beskrevet som det farlige med Spike-proteinet. Nylig 
beskrives det i en svensk studie at denne oppskriften har potensiale til permanent endring av den 
biologiske strukturen som opprinnelig var i området oppskriften ble introdusert permanent endring 
med ny teknologi.  

Hva sier det om retten til å gi sitt informerte samtykke?  

Er det noen av vaksinemottakerne som er informert om at vaksinen kan føre til permanent endring 
av sitt biologiske opphav? 

 Dette må sies å være å krasje tilliten man har hatt til helseorgan på øverste nivå. S1 proteinet 
kombinert med mRNA teknologi kan man allerede i 2017 finne ord om i CEPI sin egen businessplan. 

CEPI blir av CEPI selv presentert til å være en Norwegian Association, med medlemmer fra både 
industri og investorer. Leder i start var Børge Brende. I siste utgave business plan fra CEPI fremgår 
det også samarbeid med WEF som nå er ledet av Børge Brende. 

 

CEPI ble stiftet september 2016, lansert 19.januar 2017 i Davos. I desember 2021 flyttet CEPI ut av 
FHI sine lokaler og blir presentert som en UAVHENGIG organisasjon. Bakgrunnen for oppstart var 
Ebola-utbruddet 2014-2015 der flere involverte fra Norge var involvert I oppstarten av CEPI var det 
FHI som ledet prosjektet. Involvert i den prosessen var John-Arne Røttingen, smittevernsdirektør i 
FHI. En av utfordringene han vektla var at man kunne bli nødt å gi pasienter en ikke ferdig utprøvd 
vaksine. CEPI skulle derfor også se på utfordringene dette ville gi ved å se på forsikringsordninger og 
lovmessige løsninger.  

At det er tatt en finansiell risiko fremfor helse kommer frem i artikkel fra CEPI med intervjuobjekt Dr. 
Robert Chen, forskningsdirektør i Brighton Collaboration :  

"Som svar på COVID-19 har verden beveget seg med enestående hastighet i økonomisk risiko for å 
fremskynde prosessen, men ikke gå på akkord med sikkerhet og effektivitet." 

"Speed Premium" er mulig fordi produksjonskapasiteten reserveres før prøveresultatene er 
tilgjengelige. Hvis du vil, er risikoen som tas økonomisk snarere enn noe kompromiss med 
sikkerhetsdataene. Det er en del av ligningen der regjeringer har investert et stort beløp i å la 
produsentene skalere opp og pre-produsere vaksinen selv om de kliniske prøveresultatene for 
sikkerhet og effekt ikke er tilgjengelige ennå.»  

Man kan stille seg spørsmål om hvordan skal så videre analysedata på sikkerhet innhentes, om ikke 
det gjennomføres gjennom post-marketing surveillance dataanalyse? Post-marketing er stadium 4 i 
legemiddelutprøving ifølge REC. På Covid vaksinene er dette kombinert med Emergency Use (nød-
godkjenning) med varighet 1 år av gangen.  
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Det er vel slik Dr. Chen beskriver i artikkelen at man trenger et volum av appelsiner og epler for å 
katalogisere ulike typer innenfor art. Det er bare det at her snakkes det om vaksinebivirkninger og 
klassifisering av dem. Er det da slik at gjennom post-marketing surveillance er det innhentet 
vaksinebivirkninger som læringsverktøy for å opprette kataloger på tidligere ukjent område?  

WHO hadde et møte der samme Dr. Chen m/flere diskuterer nettopp mangel på kunnskapsgrunnlag 
og manglende register på overvåkning i forkant av utrulling av vaksinene. Det er da interessant at det 
er opprettet nye ICD-koder tilknyttet Covid-19 også på bivirkningsovervåkning og etterregistrering av 
bivirkninger som prosjekt på europeisk nivå år tilbake. CEPI har i samarbeid med Brighton et prosjekt 
med navn SPEAC som tilknyttes vaksinene som nå er rullet ut. Prosjektleder Chen. Er vi ikke nå i en 
fase der det burde forventes full åpenhet om grunnlaget for prosjektet SPEAC og hvilket tallmateriale 
det bygges på og formål med prosjektet?  

Pfizer har nå motvillig levert deler av dokumentasjonsmaterialet sitt som var ønsket å 
hemmeligstemple i 75 år, det er skremmende talldata som vises der som ikke er fremkommet 
tidligere til informasjon for å kunne vurdere et fullinformert samtykke om man ville være deltaker i 
post-marketing surveillance data innhentingen.  

Tilbake til Røttingen fra FHI så ble han i tidlig fase pandemi innhentet som rådgiver til WHO. Det ble 
også flere som vi kommer tilbake til senere.  

Etter Ebolautbruddet opprettet WHO «WHO R&D Blue-print» for å forebygge epidemier. Det ble da 
satt 11 virus på prioriteringsliste. Utfra denne prioriteringslisten er det CEPI har utarbeidet sine 
realistiske femårsperioder for å bygge sin portefølje med fremtidige vaksiner.  

 

Når WHO laget sin Blue-print ble det inndelt i fem arbeidsprosesser, der Norge fikk ansvaret for å 
vurdere finansieringen. Så allerede i november 2015 organiserte FHI et møte der de samlet alle store 
finansieringsaktørene innen global helse. Er da egentlig CEPI i grunnlaget UAVHENGIG? Hva med FHI 
som uavhengig fagorgan til norske myndigheter?  

Spørsmålene er verdt å stille, men mulig svarene ikke tåler dagens lys? 

 

Det er ikke akkurat betryggende slik Dagbladet annonserte 30.januar 2020 at Norge åpnet for 
mutasjonsavtaler, direkte avtaler med produsenter som utvikler vaksiner mot virusmutasjoner. Er 
man da et fremtidig objekt for legemiddelutprøving med nød-godkjenning?  

Det fortelles at det er viktig å vurdere avtaler som gir oss tidlig tilgang. Tidlig tilgang til 
legemiddelutprøving kan det også tolkes som. Regjeringen har et uttalt mål om å øke Norges 
deltakelse i klinisk forskning på legemidler til 5 % innen 2025.  

Hvilke prosentdeltakelse ligger Norge sine innbyggere på i dag og hvem kan overordnet avgjøre på 
vegne av sin befolkning at man skal være fremtidige testpersoner i økende grad?  

Vi må aldri akseptere at den norske befolkningen blir brukt til laboratorierotter for 
legemiddelindustrien legitimert,  tilrettelagt og iverksatt av Norske myndigheter. 
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Er det innenfor å gi et klart nei til uinformert deltakelse i kliniske medisinske med nød-godkjente 
legemidler? Eller ser man for seg at ved aktivt bruk av fremtidig Corona pass at  man kan innskrenke 
ikke-deltakere sine rettigheter til beste for flokkens beskyttelse som pressmiddel?  

Lovverksendringer i smittevernloven  taler i den retning at nedfelt er det lovverk som kan 
sektorinngripende frata individer rettigheter til fri deltakelse i samfunnet både gjeldende arbeid, 
skole og fritid. Vi ser denne høringen som et forslag til å forsteke lovverket til å forsteke 
bevegelsesbegrensning med innføring av regionale kart knyttet til smitteutbrudd og mandat til HERA 
Task Force (WHO) som tiltaksmyndighet. Vi antar at ord som ytre og indre Schengen inkluderer 
regionale grenser nasjonalt, det vil være i tråd med kartene til ECDC som EU har knyttet sitt Green-
pas til. Det kommer frem med tydelighet i de ulike EU direktivene at programmene flettes sammen 
og målet er tilknyttet Green-deal, Green Card og FNs bærekraftige goal nr. 3 (One Health for all) 

 

 
 
 

Tore Godal har tidligere hatt en tett rådgiverfunksjon til Gro Harlem Brundtland gjennom mange år, 
også gjennom perioden hun var WHO leder. Det er da interessant at Bill og Melinda Gates 
Foundation tildelte penger til Oxford University i november 2018 for å utvikle vaksiner for fremtiden 
med hedersord til Tore Godal. Oxford University hadde noen spesielle ord på en plansje i sitt innlegg 
på Work-shop til Gavi, CEPI, COVAX og WHO i forkant av at pandemien ble utropt av WHO. Sitat fra 
Oxford sin plansje gjeldene PCR tester:  

 «Effekten a Falske positive kan være viktig i når det er  lav sykdomsbyrde».  

 

 

 

Hvordan skal denne uttalelsen tolkes? 
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Snakker vi da om en testdrevet pandemi med falske positive? Tidlig ble PCR PCR-testen 
fagfellevurdert med 10 klare mangler som konklusjon på PCR-protokollen uten at det er kommet 
frem i særlig grad i media.  

Det er heller ikke betryggende at John Hopkins Universitetet har utviklet noe av den nye teknologien 
kommer med ord om at PCR test kan potensielt brukes til vaksinering (merk at John Hopkins 
Universitet har avkreftet at dette er gjennomført under Covid-19).  

Er det mulige fremtidsplaner om vaksinering med testutstyr involvert?  
Er det tillitsskapende?  
 
Tore Godal er den som tok til orde for et globalt finansieringssystem for forskning på legemidler 
måtte være fremtidsrettet, mer tilknyttet finansministere enn helseministere. Det er vel det vi ser 
et resultat av nå at finansiell risiko vektlegges mer enn individuell helserisiko. Hvorfor ellers skulle det 
brukes så enormt med tid og penger på å sensurere motstemmer annet enn at det er til fare for 
eksponering av nye finansieringsmodeller, som inkluderer investorer utenfor offentlige organ sine 
beslutningsarenaer. Motstemmer til fare for utprøvning av ny industri med ny teknologi og til fare for 
bremsing i den enorme informasjonsinnhenting som nå gjennomføres på  individ nivå inn til 
forskning på ulike fagfelt. Denne informasjonsinnhentingen på individ nivå kan lett misbrukes i feil 
hender.  Det er derfor  absolutt på sin plass å stille spørsmålstegn med hva var grunnlaget for 
hasteutlysningen på forskningsmidler på  30 millioner utlyst 11.mars 2020,  samme dag som WHO 
utropte pandemi fra forskningsrådet ved leder Røttingen. Først er han smittevernsdirektør i FHI, 
aktivt med å opprette CEPI videre som forskningsrådets leder, konsulent for WHO og har nå som 
første nordmann fått sete i en Amerikansk forskningskomite. Her bør det lyse noen røde lamper for 
noen og enhver.   

Forskningsmidlene favner områder langt utenfor å stoppe en konkret Sars-Cov2 utbredelse. 
Samfunnsforskning med bevegelsesmønster ved bruk av registrering gjennom privattelefon ble ikke 
mye opplyst om og ble iverksatt gjennom FHI sine ukesrapporter. Det er da synlig at Covid dreier seg 
om mer enn smitte. 

Samfunnsforskning er det også andre organ som utfører, bl.a. Klimaforskningsorganet, Cicero som 
tidligere finansminister Kristin Halvorsen leder. På hvilket grunnlag ble det IKKE levert inn høringssvar 
fra det UAVHENGIGE rådgiverorganet bioteknologinemda som Halvorsen ledet i forkant av nød-
godkjenning til Covid vaksine.  
 

«Bioteknologinemnda er et frittstående, rådgivende organ som er oppnevnt av Regjeringen og 
hjemlet i lov om framstilling og bruk av genmodifiserte organismer (Genteknologiloven) og i lov om 
humanmedisinsk bruk av bioteknologi m.m. (Bioteknologiloven). Bioteknologinemnda er en 
høringsinstans for norske myndigheter i forbindelse med saker som vedrører moderne bioteknologi. 
Bioteknologinemnda skal bidra med informasjon til publikum og forvaltningen, og fremme debatt 
omkring de etiske og samfunnsmessige konsekvensene ved bruk av moderne bioteknologi.» 

 

Det er også interessant å se CV ´n til avløsende ny leder i Bioteknologirådet;  Ole Frithjof Norheim. 
Han har tilknytning til Global Helse, Universial Health Coverage og Bill og Melinda Gates Foundation 
m.m. 
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Hvem om noen burde åpnet for den etiske og moralske diskusjonen i samfunnsdebatten som et 
UAVHENGIG rådsorgan som bioteknologinemda ved innføring av legemiddelutprøving med GMO 
katalogisering.  Flere av vaksinene inneholdende ny teknologi i form av vaksiner som aldri har vært 
utprøvd før på menneskeheten. Og enda verre, vaksiner inneholdende substanser med ukjent 
toxikologi, ikke godkjent eller anbefalt til menneskelig bruk, kun til forskning. Hva forteller det om 
norske myndigheters kneling  for introduksjon av mRNA vaksinene?  Hvem kneler de for?  

Fryktbasert informasjon til befolkningen om pandemi kombinert med positive løsningsforslag i form 
av vaksinene gjennom råd og anbefalinger om at vaksinene er redningen for de svake og sårbare og 
vi ble alle anbefalt om å bidra frivillig til denne solidaritetsinnsatsen. 

Råd og anbefalinger til frivillig deltakelse er en tydelig strategi fra myndighetsnivå. FHI direktør 
Camilla Stoltenberg var tydelig på dette under en av pressekonferansen der hun uttalte at det var 
viktig å ta vare på tilliten i frivilligheten. 

Hva innebærer denne frivilligheten i sammenheng med informert samtykke? Hvem bærer ansvaret 
for at informasjonen er gitt forholdsmessig vektet på faktainformasjon kontra analysebehovet fra 
myndighet på tilgang på individ innhentet informasjon? Når det gjelder innhenting av samtykke så er 
vel lovverket klar på at det ved legemiddelutprøving skal retten til hver enkelt deltakers rett til 
beskyttelse overgå samfunns og forskningsinteresser. Dette er det som burde være fokus.  

 

La oss se litt på hvordan dette er håndtert med innhenting av samtykke for aldersgruppen 16-17 år. 
Myndighetene har bestemt at ungdommene er å betrakte som helsemyndige ved fylte 16 år, derav 
strippes foreldre for tilgang til helseopplysninger uten samtykke fra ungdommen selv. MEN der er et 
unntak og det er legemiddelutprøving. Ungdom i aldersgruppen 16-17 kan ikke på selvstendig isolert 
grunnlag gi samtykke, foresattes samtykke må innhentes. Er det utført? I perioden 16-17 åringer ble 
gitt vaksiner var Norge fremdeles under en frivillig avtale der nasjonalt regelverk var gjeldene  i 
påvente av innføring av nytt oppdatert EU-direktiv. Det skulle tilsi at informert samtykke skulle 
innhentes fra foresattes for denne aldersgruppen. Hvordan mener norske myndigheter at det er 
snakk om gyldig innhentet samtykke for denne aldersgruppen, eller noen for den saks skyld om det 
ikke er informert om at man injiseres med substanser med ukjent toxikologi, aldri forsøkt på 
mennesker før og ikke godkjent eller anbefalt for menneskelig bruk, annet enn ved nød-godkjenning i 
post-marketing surveillance studier? 

 

Før denne pandemien var det kun 15 % av studiene som gjelder mRNA teknologien som fullførte 
studiene og ingen av de viste seg å være bedre enn kjent konvensjonell medisin. To av 
hovedaktørene som har tilbudt vaksiner har aldri før heller laget vaksiner, BioNTech og Moderna. 
Tidligere studier var alle på kreftmedisin med mRNA teknologi. Norske myndigheter burde være vel 
kjent med bekymringene som gjelder teknologien fremstilt i forkant av vaksineutrullingen siden 
bekymringene er uttalt fra nasjonale forskningsmiljø. 

For å poengtere vaksinering spesielt for gruppen 16-17 år så er det vel hevet over enhver tvil at 
vaksine er nød-godkjent som GMO legemiddelutprøving produkter underliggende først Klima -og 
miljødepartementet som ansvarsmyndighet, nå overført til Legemiddelverket.  

« Forskrift om klinisk utprøving og utlevering av GMO-legemidler til behandling eller forebygging av 
covid-19» 
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Denne forskriften er inkludert ord om at det er forventet god klinisk praksis med henvisning til et 
annet EU-direktiv der det kommer tydelig frem at barn skal ha en egeninteresse for å delta i 
legemiddelutprøving. Det skulle vel tilsi at Absolutt Risk tallmateriale vektes for barn med vinning for 
barnet selv og ikke flokkimmunitet. Det er interessant  i denne sammenheng at Pfizer selv 
innrømmer i sin risk-benefit rapport publisert 26.okt 2021 at deltakergruppen barn var for liten til å 
konkludere.  

FHI opptrer ikke tillitsvekkende når de skriver på Facebook til publikum at det er overvåkning av 
vaksinedeltakerne i 1 år etter injeksjon når Pfizer selv skriver i sine rapporter at det har tilbudt 
placebo gruppe deltakere ordinær vaksine etter 6 mnd. også for gruppen barn ved fylte 12 år. 

Dette er ikke  annet enn villedende informasjon uten faktagrunnlag å henvise til fra FHI sin side. 

Kan det sies at dette er innenfor forventet praksis med individets rett til beskyttelse fremfor 
samfunnsinteresser? For mennesker uten samtykkekompetanse er lovverket enda strengere på 
individets rett til beskyttelse og egeninteresse for å unngå skade på liv/helse. Informert samtykke er 
desto viktigere å innhente uten noen form for utilbørlig press eller tvang.  

Hvordan kan da innhentet informasjon om vaksinestatus tilknyttet et vaksinepass,  om innhentet 
samtykke ikke er gjennomført etter lovtekstens beskyttelse av individet? Vil ikke det tilsi at om 
samtykke er innhentet i strid med lovverk,  at all informasjon innhentet er bygget på ulovlig 
innhenting av personopplysninger og derav er Covid-passets inneholdende opplysninger lovstridig 
nedfelt i et ugyldig dokument, spesielt for aldersgruppen, spesielt for aldergruppen 16-17 år om ikke 
samtykke er innhentet også med foresattes (flertall) tillatelse? 

Innhenting og behandling av personopplysninger og BRUK  krever implisitt samtykke ifølge 
Datatilsynet. Regionale Forskningsetiske Komiteer, REK inkluderer fase 4 Post-marketing studier i sin 
fremstilling av legemiddelutprøving. Det er vel ingen tvil om at mange av det politiske og faglige råd 
gitt til befolkningen er basert på analysedata og algoritmer fra de såkalte post - marketing 
surveillance data? 

 

Alle de nevnte navn i det ovenstående har hatt eller innehar verv i tilknyttet globale politiske mål om 
endring av legemiddelutviklingen, tilknyttet Akademika, forskningsmiljø, Chatman House (flere), 
privat næringsliv og FN sine bærekraftige mål, herunder gjeldene One Health for all-målet.  

Ingen av de i sine nåværende verv er satt der i posisjon av å være folkevalgt, men våre folkevalgte 
lytter ivrig til rådene som blir gitt som forskyver politisk, lovmessig og forvaltningsmessig nasjonal 
styring av helsefeltet i sin helhet på medisinske valg for sine innbyggere. Er det innenfor når det 
norske folk ikke blir informert om at de deltar i infrastruktur oppbygging av globale helseorgan over 
fremtidig helsehjelp tilknyttet identifisering på individnivå. Dette slik det fremstår er innhenting av 
personopplysninger til kartotek knyttet til et identifikasjonskort med unik Q-kode, uten 
begrensninger på hva opplysninger som kan knyttes til av tidligere og framtidig informasjon.  

 

Personrettet medisinsk behandling er nytt satsingsområde for farmasiindustrien, nå tilknyttet nye 
høyteknologiske fagfelt. Individet sin rett til å samtykke blir forskjøvet til flokkens rett til beskyttelse 
ved bruk av spesifikke ord fra myndighetspersoner. Det forskes bredt og identifiseres stadig flere 
biomarkører som er unike for individet, som knyttes til identifikasjonspapirer, nå til helsevalg.  
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Hva sluttformålet er med dette vaksinasjonspasset er vi ikke informert om, men det politiske ord fra 
EU som tyder på at det ses med interessante øyner på sosial kreditt systemer innført i andre land 
med andre styringsformer som vi normalt ikke identifiseres oss med.  

 

Denne høringen er tilknyttet annen høring for den våkne leser som viser til regionale kart tilknyttet 
organet som skal håndtere fremtidige pandemier i forvaltning overnasjonalt. WHO har startet 
prosessen med å inkludere alle sine medlemsland i et nytt govermental organ med global makt til å 
håndtere helsetiltak, også nasjonalt uten nasjonal overprøvingsmulighet når man inngår i 
samarbeidet. La oss minne våre myndigheter på at lille Norge har et høykompetent fagmiljø innenfor 
helse og andre fagområder og burde derav være i stand til å styre nasjonalt hvordan pandemier 
nasjonalt håndteres, eller epidemier som FHI gjentatte ganger har omtalt Covid-19 som. Å fremtidig 
avstå fra nasjonal myndighet på tiltak innenfor nasjonale grenser er ikke i tråd med Eu’s ord om at 
«principle of subsidiarity». Prinsippet er gjeldene der EU ikke har eksklusivitet. Nasjonale helsetiltak 
kan vel ikke sies å være en eksklusivitet i overnasjonale organ, uten at våre folkevalgte fører oss dit 
gjennom innføring av overnasjonal lovverk og dermed forringe nasjonalt lovverk. 

 

 

Vi ser at denne høringen er sterkt inngripende i individets valgfrihet i fremtiden både når det gjelder 
eksponering av private helseopplysninger, hvorvidt man vil inntre som et objekt for forskning og 
videresalg av sensitiv informasjon. I feil hender er individets beskyttelse av privat informasjon sårbar. 
Når myndighetene nå legger seg på en linje der de opprettet og deler digitalinformasjon bredt med 
ulike internasjonale interessepartnere er dette noe som myndighetene ikke har hatt en åpen 
samfunnsdebatt om er innenfor og anerkjent av innbyggerne. Det innføres raskt digitale løsninger 
der det som det digitale erstatter forsvinner som valg på individuelt nivå. Det må kunne uttales som 
utilbørlig press fra ulike organ, myndighet og næringsinteresser som fører oss mot en HUMAN 
CAPITAL der våre private opplysninger blir mulig handelsvare uten vår individuelle viten, såkalt 
informasjonskapital tilknyttet en QR-kode. 

 

Flere nivå i den private sfære berøres i denne høringen. Ord om at arbeidsgiver fremtidig kan si opp 
uten lønn sine arbeidstakere om man ikke tar arbeidsgiveranbefalt vaksine er sterkt kritikkverdig. 
Innføring av et slikt system vil endre samfunnskontrakten på hva arbeidsgiver kan inkludere  som sin 
råderett og forventning til arbeidstaker, her inkluderes  personlige helsevalg som en del av bedriftens 
forsvarlighetsvurdering. Dette er omvendt bruk av forsvarlighetsprinsippet, forskjøvet til arb.givers 
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makt bort fra arbeidstakers rett til beskyttelse.  Det er betenkelig at arbeidsgiverorganisasjoner som 
LO ikke tar tydelig til ordet mot dette. Men samtidig ikke så rart om man tar med de fire 
rettighetsfrihetene til EU i betraktning og at det er norsk ledelse også der øverst i EUs 
hovedorganisasjon for arbeidstakere i EU. Frivillighet til deltakelse under tillit til myndighetene er 
kraftig forringet.  

Gratulerer dere har produsert mer vaksinemotstand og forringet tilliten til helseorgan og 
myndighetene gjennom denne pandemien. Opptrådd som logrebikkjer for EU og overnasjonale organ 
der beslutningsnivå har ligget til råd utenfor nasjonale grenser mens ikke-politiske valgte rådgiver fra 
Norge er sterke pådrivere globalt. 
 
At dette har vært et nasjonalt mål lenge å opprette overnasjonalt helseorgan er vel det ikke lenger 
mye tvil om. Dette var Jens Stoltenberg sitt mål. Dagfinn Høybråten krediteres i store ord som gjelder 
global helseorgansoppbygging av nåværende Jonas Gahr Støre på en konferanse noen år tilbake, så 
snart er MISSION COMPLETED i tråd med global governance underlagt FN sine bærekraftige mål. Det 
er lite fortalt til den norske befolkningen at dette også innebær suverenitetsavståelse på nasjonal 
styring av helsepolitiske tiltak. 

Hvem skal holde etikk og moral i hevd når de organ som innehar rådgivningsmandat og kunnskap nok 
til å delta i samfunnsdebatten har vært stille under pandemien? REK og Bioteknologirådet sin 
deltakelse i samfunnsdebatten ugildt har vært savnet. Det ble også på EU nivå tilsidesatt et EU-
direktiv av etisk betydning for å kunne kalle dette vaksiner og ikke etter terminologi industrien som 
utvikler vaksinene bruker; gen-editing (nano-teknologi).  

 

Det har vært kjent fra tidlig at vaksinene inneholdt lipidene basert på nanoteknologi. Substansene er 
oppgitt i Felleskatalogen henholdsvis ALC-0315 og ALC-0159. Sistnevnte er diskutert fra nanofagfeltet 
selv i forbindelse med bekymring for økning av PEG intoleranse generelt i befolkningen ved innføring 
bredt av vaksinene. ALC-0315 er kjemisk forbundet med de andre lipidene til å kunne forsere 
cellenes naturlige beskyttelse og inntre i kommunikasjon inne i cellen med biologisk RNA og genom. 
Dette skulle ikke være noe fare ved var inntrykket man fikk fra myndighetsorgan.  

Det viser seg nå gjennom den ferske studien fra Sverige at det var all grunn til vaktsomhet som 
gjelder lipidene. Fra start har det vært tilgjengelig informasjon i form av datablader at flere av 
lipidene ikke var anbefalt for menneskelig bruk, kun til forskning. Hva er vi da annet en 
forskningsobjekt uvidende om at man blir injisert med noe inn på cellenivå med kjemi med ukjent 
toxikologi.  

Om ikke dette er i strid med Nurnbergkodeksen så hva er da gjeldene etikk og moral i henhold til 
ratifisert Helsinkideklarasjonen? 

Vi bare spør, hvem har gitt myndighetene tillatelse til å tilbakeholde informasjon som burde vært gitt 
for å kunne gi et fullinformert samtykke til deltakelse i forskning og legemiddelutprøving.  Det er 
kommet frem bivirkninger i et størrelse omfang som enda er underlagt sensur fra myndighetsnivå 
både nasjonalt og globalt.  

 

Tillit til å innføre noe koronapass har myndighetene skrotet selv. Nei takk, ikke nå og ikke for 
fremtidige generasjoner. Vi er mer enn Human Capital og Stock i et kapitalsystem. Vi er mennesker 
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med individuell rett til å velge selv hvilken kontroll over egne liv vi er villig til å avstå uten ¨møte noen 
form for diskriminering på noen områder. 

Vaksinasjonsprogrammet bør ifølge FHI bygge på tillit.  
 

Sitat fra FHI: «Tillit mellom alle parter er viktig. Tillit forutsetter frivillighet, noe som i sin tur 
innebærer at folk bør få velge om de ønsker å bli korona vaksinert. Tillit kan ikke forutsettes eller 
kreves, men må snarer opptjenes ved å følge de andre verdiene som er skissert ovenfor»  

Verdiene de henspilles til er følgende fem verdier: 

• Likeverd,  

• Velferd,  

• Likhet, 

• Tillit 

• Legitimitet.  

Dette skal ifølge FHI være inkludert:  «Kombinert med vår iboende verdi som mennesker, betyr likeverd 
derfor at alle mennesker teller like mye og fortjener lik respekt. I praksis betyr dette at man bør 
prioritere vaksiner i tråd med moralsk relevante kriterier og samtidig aktivt utelukke moralsk 
irrelevante eller diskriminerende kriterier».  

Om valgfriheten fjernes på frivillighet til å motta vaksine eller ikke, kombinert med et Covidpass som 
gir åpning for legitimering basert på vaksinestatus brukes til begrensing av bevegelsesfrihet, 
arbeidsfrihet eller ellers deltakelse i samfunnsfunksjoner så er likhet, velferd, likeverd, tillit og 
legitimitet skrotet for Covidpasset vil være diskriminering sekundært. Denne høringen er bare et ledd 
på veien til at frivilligheten er ekskludert som en valgfrihet på private helsevalg på individuelt nivå. 
Hvis dette høringsnotatet blir gjennomført så finnes det ingen frihet.  

Dette må aldri innføres som ID-dokumentasjon i noen sammenheng. Hvordan kan man innføre et 
Covid-ID-pass uten diskriminering i håndtering, det faller på sin egen urimelighet som 
uforholdsmessig og et unyttig redskap om man ikke også endre menneskerettighetene bort fra 
individuell frihet og diskriminering.  

Vi stiller også spørsmål hvorfor dette sertifikatet har fått navnet Covid19 sertifikat. 

Betyr dette at Covid-19 er en samlebetegnelse på alle de kriser som forventes å oppstå med 
referanse til klimakrise og EUs fremtidige «Green pass» og på sikt for å innføre dette globalt også 
utenfor EU såkalt ID2020 ?  

Dette er betimelig å stille spørsmål om da omtrent samtlige krise og beredskapsdokumenter er 
knyttet utelukkende til begrepet «Covid-19» som i dag er kamuflert som Covid19 sykdom.  

WHO/FN har allerede inngått avtale om leveranse av digitalt ID-kort med et tysk firma.  

 

På hvilket tidspunkt ble helsepersonell pålagt under helsepersonelloven til å følge 
genteknologilovens bestemmelser som gjelder GMO legemidler til rekvirering og administrering?  
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Kan helsepersonell pålegges å følge Genteknologiens lovens bestemmelser for utprøvning av nød-
godkjent legemiddel med GMO klassifisering, når det klart kommer frem innhold av substanser med 
databladmerking NOT for Human Use? 

 

 

Til sist vil vi minne på «The Principle of Subsidiarity» og at det er ikke i tråd med folkets 
avstemninger i 1972 og 1994 å avstå nasjonal suverenitet og råderett over nasjonale 
forvaltningstiltak og råderett til overnasjonalt organ som EU. Pr nå har Norge allerede avstått 
suveren godkjenning av nød-godkjenning til EMA, (EU organ), de godkjenner også på vegne av Norge.  

 

VI GJENTAR – HØRINGEN OG DENS FORSLAG MÅ FORKASTES I SIN HELHET 

 
 

Vi støtter også følgende  2 innleverte høringssvar:  

 Senter for vitenskapsteori, forskere i medisinsk vitenskapsteori, offentlig styring og etikk, UiB 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingsnotat-forlengelse-av-reglene-om-
koronasertifikat/id2900763/?uid=cce34b95-86da-4dc5-9e37-
1f9103f15306&fbclid=IwAR31HXAgHGndnddIXHKF-ed94XF62J8psEDKd4yQ10584gMiBa-
vLnQy6twvLnQy6tw 
 

 Norsk helsefond. 

https://www.inngrep.no/2022/03/03/koronasertifikat-unodvendig-og-
betenkelig/?fbclid=IwAR3OCe2IAyM2z7rk8BNf0FHrF32qsGa8f5jnM-layV3vWszNBk5MLCCySrc  

 

 

Dette høringssvaret er levert av flere bekymrede foreldre som er sterkt kritisk til myndighetenes 
endring av samfunnskontrakten. Vi anser herved  samfunnskontrakten som brutt hvis dette 
gjennomføres fra myndighetsnivå.  
 
 
Referanser er listet opp i kildelisten nedenfor.  

  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingsnotat-forlengelse-av-reglene-om-koronasertifikat/id2900763/?uid=cce34b95-86da-4dc5-9e37-1f9103f15306&fbclid=IwAR31HXAgHGndnddIXHKF-ed94XF62J8psEDKd4yQ10584gMiBa-vLnQy6twvLnQy6tw
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingsnotat-forlengelse-av-reglene-om-koronasertifikat/id2900763/?uid=cce34b95-86da-4dc5-9e37-1f9103f15306&fbclid=IwAR31HXAgHGndnddIXHKF-ed94XF62J8psEDKd4yQ10584gMiBa-vLnQy6twvLnQy6tw
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingsnotat-forlengelse-av-reglene-om-koronasertifikat/id2900763/?uid=cce34b95-86da-4dc5-9e37-1f9103f15306&fbclid=IwAR31HXAgHGndnddIXHKF-ed94XF62J8psEDKd4yQ10584gMiBa-vLnQy6twvLnQy6tw
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horingsnotat-forlengelse-av-reglene-om-koronasertifikat/id2900763/?uid=cce34b95-86da-4dc5-9e37-1f9103f15306&fbclid=IwAR31HXAgHGndnddIXHKF-ed94XF62J8psEDKd4yQ10584gMiBa-vLnQy6twvLnQy6tw
https://www.inngrep.no/2022/03/03/koronasertifikat-unodvendig-og-betenkelig/?fbclid=IwAR3OCe2IAyM2z7rk8BNf0FHrF32qsGa8f5jnM-layV3vWszNBk5MLCCySrc
https://www.inngrep.no/2022/03/03/koronasertifikat-unodvendig-og-betenkelig/?fbclid=IwAR3OCe2IAyM2z7rk8BNf0FHrF32qsGa8f5jnM-layV3vWszNBk5MLCCySrc
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https://www.fda.gov/media/153447/download?fbclid=IwAR2Yfm6aFWgJli_5b5uGOEMUTP_Nytu-nLMYmT0W9bS-X5GFX82ENn1PupI
https://www.fda.gov/media/153447/download?fbclid=IwAR2Yfm6aFWgJli_5b5uGOEMUTP_Nytu-nLMYmT0W9bS-X5GFX82ENn1PupI
https://www.fda.gov/media/153409/download
https://www.ema.europa.eu/en/documents/rmp-summary/comirnaty-epar-risk-management-plan_en.pdf
https://www.ema.europa.eu/en/documents/rmp-summary/comirnaty-epar-risk-management-plan_en.pdf
https://www.ema.europa.eu/en/documents/assessment-report/comirnaty-epar-public-assessment-report_en.pdf
https://www.ema.europa.eu/en/documents/assessment-report/comirnaty-epar-public-assessment-report_en.pdf
https://lovoghelse.no/2022/01/27/vaksine-studien-til-pfizer/
https://doctors4covidethics.org/wp-content/uploads/2021/07/expertise-published_15.07.pdf
https://www.fda.gov/media/153714/download
https://www.fda.gov/media/153713/download
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https://www.fda.gov/media/151707/download 
 
CUMULATIVE ANALYSIS OF POST-AUTHORIZATION ADVERSE EVENT 
REPORTS OF PF-07302048 (BNT162B2) RECEIVED THROUGH 28-FEB-2021 
https://www.docdroid.com/2p6HVAF/hidden-pfizer-report-pdf#page=27 
 
A Phase 1/2/3 Study to Evaluate the Safety, Tolerability, and Immunogenicity of an RNA Vaccine 
Candidate Against COVID-19 in Healthy Children and Young Adults – Mars 2021 
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04816643 
 

Study to Describe the Safety, Tolerability, Immunogenicity, and Efficacy of RNA Vaccine Candidates 
Against COVID-19 in Healthy Individuals 
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04368728 - April 2020 
 
Efficacy against COVID-19disease was assessed descriptively in study C4591007 participants 5-11 
years of age. https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04368728 
 
Study to Evaluate the Safety, Tolerability, and Immunogenicity of SARS CoV-2 RNA Vaccine Candidate 
(BNT162b2) Against COVID-19 in Healthy Pregnant Women 18 Years of Age and Older 
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04754594 

Pfizer sin protokoll for klinisk studie C4591001 – Nov 2020 

https://cdn.pfizer.com/pfizercom/2020-11/C4591001_Clinical_Protocol_Nov2020.pdf 

Forskrift om klinisk utprøving av legemidler til mennesker 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2009-10-30-1321 

Forskrift om klinisk utprøving og utlevering av GMO-legemidler til behandling eller forebygging av 
covid-19. 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124?q=Gmo 
 
Norges Grunnlov 
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1814-05-17-nn  

 

 
 

  

https://www.fda.gov/media/151707/download
https://www.docdroid.com/2p6HVAF/hidden-pfizer-report-pdf#page=27
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04816643
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04368728
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04368728
https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04754594
https://cdn.pfizer.com/pfizercom/2020-11/C4591001_Clinical_Protocol_Nov2020.pdf
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2009-10-30-1321
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-10-23-2124?q=Gmo
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1814-05-17-nn
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ALC – 0315 kildehenvisning.  

 

Felleskatalogen 

https://www.felleskatalogen.no/medisin/pasienter/pil-comirnaty-biontech-pfizer-683195#pil-
forsiktighethttps://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF000
92~~PDF~~MTR~~PFEM~~EN 
 

Leverandør-  

https://cdn.caymanchem.com/cdn/msds/34337m.pdf 
https://www.caymanchem.com/product/34337/alc-0315 
https://www.caymanchem.com/product/34336/alc-0159  

EMA 

https://www.ema.europa.eu/en/documents/assessment-report/comirnaty-epar-public-assessment-
report_en.pdf 

Pfizer 

https://uploads-
ssl.webflow.com/5fa5866942937a4d73918723/603f7c2bc3f872e7e67deb52_Potential_risk_of_catio
nic_lipid_in_the_Pfizer-BioNTech_vaccine.pdf  
 
https://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF00092~~PDF~~
MTR~~PFEM~~EN  

BMJ 

https://www.bmj.com/content/372/bmj.n627/rr-1 

https://www.bmj.com/content/372/bmj.n627  

Legemiddelverket.  

https://legemiddelverket.no/Documents/Bivirkninger%20og%20sikkerhet/Rapporter%20og%20overs
ikter/Koronavaksiner/20211125%20Rapport%20over%20meldte%20bivirkninger%20av%20koronava
ksine.pdf 
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https://www.felleskatalogen.no/medisin/pasienter/pil-comirnaty-biontech-pfizer-683195#pil-forsiktighet
https://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF00092%7E%7EPDF%7E%7EMTR%7E%7EPFEM%7E%7EEN
https://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF00092%7E%7EPDF%7E%7EMTR%7E%7EPFEM%7E%7EEN
https://cdn.caymanchem.com/cdn/msds/34337m.pdf
https://www.caymanchem.com/product/34337/alc-0315
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https://uploads-ssl.webflow.com/5fa5866942937a4d73918723/603f7c2bc3f872e7e67deb52_Potential_risk_of_cationic_lipid_in_the_Pfizer-BioNTech_vaccine.pdf
https://uploads-ssl.webflow.com/5fa5866942937a4d73918723/603f7c2bc3f872e7e67deb52_Potential_risk_of_cationic_lipid_in_the_Pfizer-BioNTech_vaccine.pdf
https://uploads-ssl.webflow.com/5fa5866942937a4d73918723/603f7c2bc3f872e7e67deb52_Potential_risk_of_cationic_lipid_in_the_Pfizer-BioNTech_vaccine.pdf
https://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF00092%7E%7EPDF%7E%7EMTR%7E%7EPFEM%7E%7EEN
https://safetydatasheets.pfizer.com/DirectDocumentDownloader/Document?prd=PF00092%7E%7EPDF%7E%7EMTR%7E%7EPFEM%7E%7EEN
https://www.bmj.com/content/372/bmj.n627/rr-1
https://www.bmj.com/content/372/bmj.n627
https://legemiddelverket.no/Documents/Bivirkninger%20og%20sikkerhet/Rapporter%20og%20oversikter/Koronavaksiner/20211125%20Rapport%20over%20meldte%20bivirkninger%20av%20koronavaksine.pdf
https://legemiddelverket.no/Documents/Bivirkninger%20og%20sikkerhet/Rapporter%20og%20oversikter/Koronavaksiner/20211125%20Rapport%20over%20meldte%20bivirkninger%20av%20koronavaksine.pdf
https://legemiddelverket.no/Documents/Bivirkninger%20og%20sikkerhet/Rapporter%20og%20oversikter/Koronavaksiner/20211125%20Rapport%20over%20meldte%20bivirkninger%20av%20koronavaksine.pdf
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Nordisk Covid-erklæring 
Vi er blant et raskt voksende verdensomspennende fellesskap av helsepersonell, advokater, 
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Norges straffelov for folkemord og forbrytelser mot menneskeheten 
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-05-20-28/KAPITTEL_2-1#%C2%A7101 

FNs menneskerettigheter av 10 desember 1948 
https://www.fn.no/om-fn/avtaler/menneskerettigheter/fns-verdenserklaering-om-
menneskerettigheter 

Nuremberg code 
https://ori.hhs.gov/content/chapter-3-The-Protection-of-Human-Subjects-nuremberg-code-
directives-human-experimentation 

Helsinkideklarasjonen 
https://www.wma.net/policies-post/wma-declaration-of-helsinki-ethical-principles-for-medical-
research-involving-human-subjects/ 

Covid Vaccine Scientific Proof Lethal 
http://www.saveusnow.org.uk/covid-vaccine-scientific-proof-lethal/ 
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